
8                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА БРОЈ 7                                  27.05.2021.  

 

148 
На основу члана 88 став 1. Закона о планирању и 

изградњи (“Сл. гласник РС” бр. 72/09, 81/09, 64/10, 
24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 54/13, 98/13, 132/14, 
145/14, 83/2018, 31/19, 9/20) и члана 22. Статута града 
Крушевца („Службени лист града Крушевца“, број 
15/18),  

Скупштина града Крушевца, на  седници 
одржаној дана 26.05.2021. године, донела је 

 
О Д Л У К У  

 
О  ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ОБУХВАТУ 

ЗЕМЉИШТА КОМЕ ЈЕ ПРОМЕЊЕНА 
НАМЕНА ИЗ ПОЉОПРИВРЕДНОГ У 

ГРАЂЕВИНСКО А НА ОСНОВУ ГЕНЕРАЛНОГ 
УРБАНИСТИЧКОГ ПЛАНА КРУШЕВЦА 2025  

 
I - У Одлуци о обухвату земљишта коме је 

промењена намена из пољопривредног у грађевинско 
а на основу Генералног урбанистичког плана Кру-
шевца 2025 („Сл. лист града Крушевца“ број 9/16, 
4/21) у списку катастарских парцела којима је 
промењена намена ДОДАЈУ СЕ "катастарске парцеле 
број 3761 и део кат. парцеле 942 обе КО Текије". 

 
II - Ову Одлуку објавити у „Службеном листу 

града Крушевца“. 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I Број: 320-113/21            ПРЕДСЕДНИК, 
Предраг Вукићевић, с.р. 

 
 
  
149 
На основу члана 14. и 67. Закона о јавним 

предузећима („Сл. гласник РС“ бр. 15/16 и 88/19), 
члана 146. Закона о привредним друштвима („Сл. 
гласник РС" бр. 36/11, 99/11, 83/14, 5/15, 44/18, 95/18 
и 91/19) и члана 22. Статута града Крушевца („Сл. 
лист града Крушевца“ бр. 15/18) 

Скупштина града Крушевца, на седници одржа-
ној дана 26.05.2021. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

 
1. УВЕЋАВА СЕ основни новчани капитал ЈКП 

„Градска топлана“ Крушевац, у износу од 20.000.000 
РСД, уплатом Министарства финансија РС од 
20.000.000 РСД, тако да сада основни новчани 
капитал ЈКП „Градска топлана“ Крушевац, укупно 
износи 113.001.000 РСД. 

 
2. Одлуку објавити у "Службеном листу града 

Крушевца". 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 
 

I Број: 023-33/21              ПРЕДСЕДНИК, 
Предраг Вукићевић, с.р. 

 
 

150 
На основу члана 35. Закона о планирању и 

изградњи („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 81/09-
исправка, 64/10 одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13–
одлука УС, 50/13 – одлука УС, 98/13 – одлука УС, 
132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19 – др. закон и 
9/2020), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС", бр. 129/07, 83/14 - други закон, 
101/16 - др. закон  и 47/18) и члана 22. Статута града 
Крушевца („Сл. лист град Крушевац“, бр. 15/18), 

Скупштина града Крушевца, на седници  одржа-
ној дана 26.05.2021. године, донела је  
 

ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 
''ИНДУСТРИЈСКЕ ЗОНЕ К2'' 

У КРУШЕВЦУ 
 
ДЕО I – ОПШТИ ДЕО 
 
1. ОПШТЕ ОДРЕДБЕ ПЛАНА 
 
1.1. Правни и плански основ за израду плана 
 
Правни основ за израду Плана детаљне регу-

лације: 
 
• Закон о планирању и изградњи („Службени 

гласник РС“, бр. 72/09, 81/2009 - исправка, 64/2010 
одлука УС, 24/11, 121/2012, 42/2013–одлука УС, 
50/2013 – одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 
145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 – др. закон и 
9/2020) у даљем тексту Закон; 

• Правилник о садржини, начину и поступку 
израде докумената просторног и урбанистичког 
планирања („Службени гласник РС“, бр. 32/2019); 

• Одлука о изради Плана детаљне регулације 
„ИНДУСТРИЈСКЕ ЗОНЕ К2“ у Крушевцу, бр. 350-
431/2020 од 16.06.2020. год. („Службени лист града 
Крушевца“, бр. 06/20); 

• Одлука о неприступању изради стратешке 
процене утицаја Плана детаљне регулације 
„ИНДУСТРИЈСКЕ ЗОНЕ К2“ у Крушевцу, на 
животну средину бр. 350-418/2020 од 15.06.2020.год., 
(„Службени лист града Крушевца“, бр. 09/20); 

 
Плански основ за израду Плана детаљне регула-

ције:  
План генералне регулације ''СЕВЕР'' у Крушевцу 

(„Сл. лист града Крушевца“, бр. 7/17) 
 
1.2. Обавезе, услови и смернице из плана 

вишег реда и других докумената значајних за 
израду плана 

 
Подручје Плана детаљне регулације обухваћено је 

Планом генералне регулације ''СЕВЕР'' у Крушевцу. 
Део је урбанистичке подцелине 6.2.10., а обухвата и 
делове урбанистичких подцелина 6.2.8. и 6.3.6.. 

 
Обавезе, услови и смернице из План генерелане 

регулације ''СЕВЕР'' у Крушевцу 
„Обзиром на карактер овог простора, као 

значајне развојне, привредне целине у граду 


